Вести Убинского сельсовета №25 (401) 2мая 2024 год

	В Е С Т И

Убинского сельсовета

	Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Убинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области

                                                                                                                                       02.05. 2024 г № 25 (401)

АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.05.2024 № 51

Об ограничении торговли алкогольной

продукцией и пивом в день празднования

79-ой годовщины Победы в ВОВ 9 Мая 2024 года

     В соответствии с п.25 Приложения № 2 к постановлению Губернатора Новосибирской области от 25.04.2006 № 191 «О совершенствовании взаимодействия исполнительных органов государственной власти Новосибирской области, органов местного самоуправления и общественности при организации охраны общественного порядка», и в целях обеспечения безопасности населения в день празднования 79-ой годовщины  Победы в Великой Отечественной Войне 9 Мая 2024 года, администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

п о с т а н о в л я е т:

     1. Организациям торговли, юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, занимающимся розничной продажей алкогольной продукции и пива, не производить реализацию  на территории Убинского сельсовета при проведении массового мероприятия «Празднования 79-ой годовщины Победы в ВОВ» в с. Убинское 9 мая 2024 года с 10:00 до 24:00 часов (время местное):

     а) пиво, алкогольную, слабоалкогольную продукцию;

     б) напитков в стеклянной, таре.

     2.Специалистам администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области  ознакомить предпринимателей, торгующих алкогольной продукцией, с данным постановлением под роспись.

     3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета», и разместить на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области  ubinsovet.nso.ru

     4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Убинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области                                                                       В.А. Бояркин

	Соучредители: администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области и Совет депутатов Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
	Председатель редакционного совета: Богданов А.С.. – заместитель главы администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

Тел. 22-451
	Распространяется бесплатно
	Тираж 70 экз.